
                     
                    ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
                      SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022 

 
OBJETO: Ref. contratação de empresa para prestação de serviços de assistência 
hospitalar no Município de Cordeiro: internações clínicas leitos de terapia intensiva - UTI 
adulto tipo II, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas no termo 
de referência, anexo I do edital. 
 
LOCAL E DATA: 03 de outubro 2022, às 13h, na Prefeitura Municipal de Cordeiro – Av. 
Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro – Cordeiro-RJ. 
 
EDITAL CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022, disponível EXCLUSIVAMENTE no 
site http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 25 de agosto de 2022. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 5.860.161,60. 
 
 

Cordeiro, 23 de agosto de 2022. 
 
 

THAIS  DE ARAUJO CAERES 
Presidente da CPL 

 
 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

